令和　　年　　月　　日

勝山市長　宛

区　　名

区長氏名
住　　所　勝山市

電話番号
　下記のとおり提言・要望します。

	件　名

	新規・継続

（どちらかに〇をご記入ください）
	・新規案件　　　・継続案件（　　　　　年度から）

	案件内容
（簡潔にご記入
ください）

※令和４年５月３１日（火）までにご提出ください。様式データをお求めの場合は、市のホームページからダウンロードしてください。
※場所が分かる地図や写真の添付をお願いします。
※案件内容に対する回答・説明につきましては、随時、担当課から各区長へ説明し、秋に文書でまとめたものを送付いたします。